
1131 課表-日_進-1130911 

 

 

113 學年第 1 學期教師每週授課暨服務時間表（觀休系） 

四技日一年級 B(南向專班) 

  星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 

1 
8:20 
9:10 基礎華語

(必) 

郭惠珍 

管 208 

基礎華語

(必) 

郭惠珍 

管 208 

基礎華語

(必) 

郭惠珍 

管 208 

基礎華語

(必) 

郭惠珍 

管 208 

露營管理與

實務 

邱文頊 

管 208 

  

2 
9:20 
10:10 

  

3 
10:20 
11:10 

 
台灣觀光地

理 

李義祥 

管 208 

戶外領導與

團體動能 
陳鴻仁 
管 208 

  

4 
11:20 
12:10 

     

5 
12:20 
13:10 

       

6 
13:20 
14:10 

一般體育

(必) 
傅宜晨 
活 B143 

高低衝擊有

氧(必) 
陳淑貞 
活 B143 

精品咖啡調

製技術(必)
吳素玲 
管 217 

基礎英文表

達(一) 
張玉萍 
綜 201 

   

7 
14:20 
15:10 

   

8 
15:20 
16:10 

  
養生導論與

實務 

吳怡樺 

管 219 

   

9 
16:20 
17:10 

      

10 
17:10 
18:00 

       

B 
18:00 
18:45 

       

C 
18:45 
19:30 

       

D 
19:40 
20:25 

       

E 
20:25 
21:10 

       

導師：邱文頊，人數：                            註：學生課表最後依學生加退選後之課程為準 
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113 學年第 1 學期教師每週授課暨服務時間表（觀休系） 

四技日一年級 C(南向專班) 

  星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 

1 
8:20 
9:10 

 
台灣觀光地

理 

李義祥 

管 221 

  高低衝擊有

氧(必) 
陳淑貞 

活 B143 

  

2 
9:20 
10:10 

     

3 
10:20 
11:10 

戶外領導與

團體動能 
陳鴻仁 

管 221 

  
養生導論與

實務 

吳怡樺 

管 219 

露營管理與

實務 

邱文頊 

管 221 

  

4 
11:20 
12:10 

    

5 
12:20 
13:10 

       

6 
13:20 
14:10 

基礎華語

(必) 
游奇英 
管 221 

基礎華語

(必) 
游奇英 
管 221 

基礎華語

(必) 
游奇英 
管 221 

基礎華語

(必) 
游奇英 

管 221 

精品咖啡調

製技術(必) 
吳素玲 
管 217 

  

7 
14:20 
15:10 

  

8 
15:20 
16:10 

一般體育

(必) 
傅宜晨 
活 B143 

基礎英文表

達(一) 
張玉萍 
綜 201 

  

9 
16:20 
17:10 

     

10 
17:10 
18:00 

       

B 
18:00 
18:45 

       

C 
18:45 
19:30 

       

D 
19:40 
20:25 

       

E 
20:25 
21:10 

       

導師：吳素玲，人數：                            註：學生課表最後依學生加退選後之課程為準 


